江苏省工业和信息化厅文件

苏工信数据〔2020〕264号

关于公布2019年江苏省互联网众创园的通知
各设区市工信局，昆山市、泰兴市、沭阳县工信局，各有关单位：

为贯彻落实省委、省政府《关于加快发展互联网经济的意见》（苏发〔2015〕13号）和《江苏省“十三五”互联网经济发展规划》（苏政办发〔2016〕138号），根据《关于组织申报江苏省互联网众创园的通知》（苏工信数据〔2019〕714号）要求，经各单位推荐、专家评审、现场评估、网上公示，苏大科技园等5家园区符合《江苏省互联网众创园评估规范》要求（名单见附件），通过评估，现予以公布。
望各单位积极引导互联网众创园向特色化、平台化、服务化转型，与实体经济紧密融合，推动互联网产业融合创新和集聚发展。

附件：2019年江苏省互联网众创园名单
江苏省工业和信息化厅

2020年6月12日
江苏省工信厅办公室                2020年6月12日印发

附件：

2019年江苏省互联网众创园名单
	序号
	园区名称
	运营主体

	1
	苏大科技园
	苏州大学科技园有限公司

	2
	昆士莱众创园
	苏州市昆士莱照明科技有限公司

	3
	无锡互联众创园
	无锡互联物流科技有限公司

	4
	扬州智谷互联网众创园
	扬州新光源科技开发有限公司

	5
	阿里云创新中心（苏州高新）
	苏州游族创业投资管理有限公司

— 3 —